מ"צבא העם" ל"צבא של עממים" - התבוננות בצה"ל העתידי - "מפנה" 44

יגיל לוי - תשרי תשס"ה - ספטמבר 2004

פירוקו של "צבא העם" וכינונו של צבא התנדבותי מקצועי מגלמים שינוי מהותי בהרכבו החברתי הפנימי של הצבא, בהתנהלותו הפנימית וביחסיו עם החברה האזרחית.

יחסיה של החברה הישראלית-יהודית עם צה"ל ידעו תהפוכות במרוצת השנים.